
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/10/2019 | Edição: 191 | Seção: 3 | Página: 2

Órgão: Presidência da República/Vice-Presidência da República

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2019 - UASG 110101

Nº Processo: 00300001213201992. Objeto: Contratação de serviços de fornecimento de licença 

de uso de software, sendo 55 (cinquenta e cinco) do Microsoft Office Standard 2016 (Office Std Dev SL), ou 

superior, na modalidade de licenciamento perpétuo no idioma português, e 15 (quinze) do Microsoft Office 

Professional Plus 2016 (Office Pro Plus Dev SL), ou superior, na modalidade de licenciamento perpétuo, no 

idioma português, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus 

anexos. . Total de Itens Licitados: 2. Edital: 02/10/2019 das 09h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00. Endereço: 

Anexo Ii - b Palacio do Planalto Sala 114 Térreo, - BRASÍLIA/DF ou 

www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/110101-5-00010-2019. Entrega das Propostas: a partir de 

02/10/2019 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 15/10/2019 às 10h00 no site 

www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: Edital na integra no portal comprasnet ou por solicitação 

vpr.licitacao@presiidencia.gov.br..

MONICA CATANHO LOPES DOS SANTOS
Pregoeira

(SIASGnet - 01/10/2019) 110101-00001-2019NE800001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


